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M2

M1

M3 M3

M3

M3 M3
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M4

M3 M3

DESIGNACIÓN DE TIPO DE MESADA A COLOCARM

M DESIGNACIÓN DE TIPO DE MUEBLE A COLOCAR
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UNIDAD CONDENSADORA CON TACOS
ANTIBIBRATORIOS SOBRE MENSULA A PARED

AA-CC2

AA-CC6

AIRE ACONDICIONADO F/C 2500W

AIRE ACONDICIONADO F/C 6000W

REFERENCIAS

LUMINARIA PARA EMBUTIR LED
0.60x60m

LUMINARIA PARA EMBUTIR LED
0.37x1.23m

EQUIPO AUTONOMO DE
SUPEREMERGENCIA

LUMINARIA APLIQUE EXTERIOR

LUMINARIA PUNTUAL PARA
EMBUTIR LED Ø23cm

BASTIDOR CON TOMA 10A 2P+T
PERNO CHATO

BASTIDOR CON DOS TOMAS 10A
2P+T PERNO CHATO

CAJA PLASTICA CON TOMAS TIPO
INDUSTRIAL TRIFASICO 3P+N+T h:2.00m

COND       BUENOS AIRES PROVINCIA
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RACK DE DATOS SECUNDARIO SEGUN ESPECIFICACIONES
TECNICAS EN PLIEGO DE DATOS

PUESTO DE DATOS
-2 TOMAS BLANCOS IRAM 2071 CIRC. TN
-DOS JACK RJ 45 CAT 6A PARA DATOS.

BANDEJA PORTACABLES PARA DISTRIBUCION DE DATOS.
ANCHO 10cm

REFERENCIAS
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2-AF CPP Ø25

3-AF CPP Ø 25

S- ALIM CPP Ø 19

2

3

1

S

1-AF CPP Ø 50

LLP
AF CPP Ø25 SUSP
POR CIELORRASO

LLP
T.T. ELEC.
50 LTS

1

3

2

LLP

LLP

LLP
LLPAF CPP Ø25 SUSP

POR CIELORRASO

LLPLLP
LLP
LLP

AC CPP Ø13 SUSP
POR CIELORRASO

LLP LLP

LLP

AF CPP Ø50 SUSP
POR CIELORRASO
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C.I. 60X60

PPA

 B.I.

1

SALIDA A LA CALLE

3

CL CPP Ø 100P.1:60

PL CPP Ø 160

P.1:100

PPT

PL CPP Ø 100P.1:100

PILETA DE COCINA
C/ SIFON Y BOCA
DE ACC. 20X20

PPT

C.I. 60X60

A RED

CL CPP Ø 100P.1:60
 B.I.

 B.I.

PPA

PILETA DE COCINA
C/ SIFON Y BOCA
DE ACC. 20X20

PPA
PPA

PL CPP Ø 100

P.1:100

4

1
2

SALIDA A LA CALLE

PPA

PPT

BAJA

BAJA
SUSPENDIDO BAJO LOSA

SUSPENDIDO BAJO LOSA

B.D.A.
B.D.A.

B.D.A.

B.D.A.
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MATAFUEGOS
Co2 2.5KG.

MATAFUEGOS
ABC 10KG.

MATAFUEGOS
ABC 10KG.

MATAFUEGOS
ABC 10KG.
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P2 TIPO:
PUERTA DE UNA HOJA DE ABRIR P3 TIPO:

PUERTA DE UNA HOJA DE ABRIR
CANT:05

DERECHA: 02

IZQUIERDA: 03
CANT:04

DERECHA: 03

IZQUIERDA: 01

0.70
Paso Libre

0.80
Ancho de vano

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 A CAJÓN SEGÚN ANCHO DE MURO.
TRAMO INFERIOR DE ACERO INOXIDABLE h:10cm

ANTIÓXIDO Y ESMALTE SINTÉTICO

-

ALUMINIO ANODIZADO 10mm

PERIMETRAL DE TUBO DE ACERO 70x70mm CON FIJACION A PISO Y LOSA EN CADA JAMBA.
CON DOS MANOS DE ANTIOXIDO

LA PUERTA DE ABRIR DERECHA UBICADA EN EL BAÑO PARA PCD LLEVARA BARRAL

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 A CAJÓN SEGÚN ANCHO DE MURO.
TRAMO INFERIOR DE ACERO INOXIDABLE h:10cm

ANTIÓXIDO Y ESMALTE SINTÉTICO

-

ALUMINIO ANODIZADO 10mm

PERIMETRAL DE TUBO DE ACERO 70x70mm CON FIJACION A PISO Y LOSA EN CADA JAMBA.
CON DOS MANOS DE ANTIOXIDO

-

0.80

0.80
Paso Libre

0.90
Ancho de Vano

2.
00
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so
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re

2.
05

Al
to
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o

0.90

ACERO INOXIDABLE MATE DE 1.2mm DE ESPESOR, COLOCADOS PEGADOS CON ADHESIVO h:10cm ACERO INOXIDABLE MATE DE 1.2mm DE ESPESOR, COLOCADOS PEGADOS CON ADHESIVO h:10cm

HOJA DE PUERTA

ZÓCALO EN "U"

HOJA DE PUERTA

ZÓCALO EN "U"

ZÓCALO AºIº
AMBOS LADOS

TRAMO INFERIOR
AºIº

REFUERZO TUBO
70x70mm

ESCUADRAS DE FIJACION AL
PISO EN AMBAS JAMBAS

ZÓCALO AºIº
AMBOS LADOS

TRAMO INFERIOR
AºIº

REFUERZO TUBO
70x70mm

ESCUADRAS DE FIJACION AL
PISO EN AMBAS JAMBAS

ANCLAJE A LOSA DE H°A° ANCLAJE A LOSA DE H°A°

HOJA DE PUERTA

ZÓCALO EN "U"

ZÓCALO AºIº
AMBOS LADOS

TRAMO INFERIOR
AºIº

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - PUERTAS

MARCOS

HOJAS

HERRAJES

VIDRIOS

CONTRAVIDRIOS

PINTURA

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 A CAJÓN SEGÚN ANCHO DE MURO.
TRAMO INFERIOR DE ACERO INOXIDABLE h:10cm

PUERTA PLACA DE 45mm DE ESPESOR, REVESTIDA EN AMBAS CARAS CON LAMINADO MELAMINICO SATINADO COLOR
BLANCO DE 1mm DE ESPESOR SOBRE PLACA DE MDF DE 1cm DE ESPESOR. NUCLEO CON TRAMA TIPO NIDO DE ABEJA DE
MADERA MACIZA (PINO PARANA) Y CANTOS PERIMETRALES DE CEDRO DE 1cm DE ESPESOR.

3 POMELAS MIXTAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO. CERRADURA DE EMBUTIR DOBLE PALETA PARA PUERTAS INTERIORES.
DOBLE BALANCIN BRONCE PLATIL, RECTA PESADA.
BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

OTRO

ANTIÓXIDO Y ESMALTE SINTÉTICO

P1 CANT:05
DERECHA: 01

IZQUIERDA: 03

TIPO:
PUERTA DE UNA HOJA DE ABRIR

PAÑO SUPERIOR: VIDRIO DE SEGURIDAD  3+3 LAMINADO TRANSPARENTE TIPO BLISAN O SUPERIOR

ALUMINIO ANODIZADO 10mm

REFUERZOS
PERIMETRAL DE TUBO DE ACERO 70x70mm CON FIJACION A PISO Y LOSA EN CADA JAMBA.
CON DOS MANOS DE ANTIOXIDO

REFUERZO TUBO
70x70mm

REFUERZO TUBO
70x70mm

-

ZOCALOS

ESCUADRAS DE FIJACION AL
PISO EN AMBAS JAMBAS

ANCLAJE A LOSA DE H°A°

0.80
Paso Libre

0.90
Ancho de Vano

2.
00
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so
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0.

60

2.
60

0.90

ACERO INOXIDABLE MATE DE 1.2mm DE ESPESOR, COLOCADOS PEGADOS CON ADHESIVO h:10cm

REFUERZO TUBO
70x70mm

REFUERZO TUBO
70x70mm

PUERTA PLACA DE 45mm DE ESPESOR, REVESTIDA EN AMBAS CARAS CON LAMINADO MELAMINICO SATINADO COLOR
BLANCO DE 1mm DE ESPESOR SOBRE PLACA DE MDF DE 1cm DE ESPESOR. NUCLEO CON TRAMA TIPO NIDO DE ABEJA DE
MADERA MACIZA (PINO PARANA) Y CANTOS PERIMETRALES DE CEDRO DE 1cm DE ESPESOR.

PUERTA PLACA DE 45mm DE ESPESOR, REVESTIDA EN AMBAS CARAS CON LAMINADO MELAMINICO SATINADO COLOR
BLANCO DE 1mm DE ESPESOR SOBRE PLACA DE MDF DE 1cm DE ESPESOR. NUCLEO CON TRAMA TIPO NIDO DE ABEJA DE
MADERA MACIZA (PINO PARANA) Y CANTOS PERIMETRALES DE CEDRO DE 1cm DE ESPESOR.

DOBLE BALANCIN BRONCE PLATIL, RECTA PESADA.
3 POMELAS MIXTAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO. CERRADURA DE EMBUTIR DOBLE PALETA PARA PUERTAS INTERIORES.

BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

3 POMELAS MIXTAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO. CERRADURA DE EMBUTIR DOBLE PALETA PARA PUERTAS INTERIORES.

BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.
DOBLE BALANCIN BRONCE PLATIL, RECTA PESADA.
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PINTURA

P4

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - PUERTAS

TIPO:
PUERTA DE DOS HOJAS DE ABRIR

1.30

2.
00

Pa
so

 L
ib

re

2.
60

Al
to

 d
e 

Va
no

0.
60

1.20
Paso Libre1.30

Ancho de Vano

MARCOS

HERRAJES

HOJAS

VIDRIOS

CONTRAVIDRIOS

OTRO

ZOCALOS

REFUERZOS

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 A CAJÓN SEGÚN ANCHO DE MURO.

6 POMELAS MIXTAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO. CERRADURA DE EMBUTIR DE CILINDRO UNICABO PARA PUERTAS INTERIORES.

TRAMO INFERIOR DE ACERO INOXIDABLE h:10cm

DOBLE BALANCÍN BRONCE PLATIL, RECTA PESADA. DOS PASADORES SUPERIOR E INFERIOR EN LA OTRA HOJA.

ANTIÓXIDO Y ESMALTE SINTÉTICO

BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

PAÑO SUPERIOR: VIDRIO DE SEGURIDAD  3+3 LAMINADO TRANSPARENTE TIPO BLISAN O SUPERIOR

ALUMINIO ANODIZADO 10mm

CON DOS MANOS DE ANTIOXIDO
PERIMETRAL DE TUBO DE ACERO 70x70mm CON FIJACION A PISO Y LOSA EN CADA JAMBA.

DERECHA: -
CANT: 02

IZQUIERDA: 02

GUARDACAMILLA AºIº
AMBOS LADOS

COLOCADOS +70cm SNPT

ACERO INOXIDABLE MATE DE 1.2mm DE ESPESOR, COLOCADOS PEGADOS CON ADHESIVO h:10cm

GUARDACAMILLAS DE ACERO INOXIDABLE MATE DE 1.2mm DE ESPESOR, COLOCADOS PEGADOS CON ADHESIVO H:15cm

P5 CANT: 01TIPO:
PUERTA DE DOS HOJA DE ABRIR

2.
00

1.00

0.
05

0.
05

0.05 0.45 0.45 0.05

3 BISAGRAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO, CON TRES PLANOS DE APOYO.
CERRADURA DE DOBLE PALETA EN UNA DE LAS HOJAS Y DOS PASADORES SUPERIOR E INFERIOR EN LA OTRA HOJA.
BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 .

-

-

-

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

HOJAS DE ABRIR COMPUESTAS POR BASTIDOR EN CHAPA ARMADA TIPO TUBO DD Nº16.
CONTRAMARCO PLANCHUELA 3/16" x 3/4" SOLDADO A BASTIDOR
REJA COMPUERTA POR MALLA SHULMAN PESADA AREA ABIERTA 54% COD. 26921

HOJA DE PUERTA

ZÓCALO EN "U"

ZÓCALO AºIº
AMBOS LADOS

TRAMO INFERIOR
AºIº

REFUERZO TUBO
70x70mm

ANCLAJE A LOSA DE H°A°

-

-

PUERTA PLACA DE 45mm DE ESPESOR, REVESTIDA EN AMBAS CARAS CON LAMINADO MELAMINICO SATINADO COLOR
BLANCO DE 1mm DE ESPESOR SOBRE PLACA DE MDF DE 1cm DE ESPESOR. NUCLEO CON TRAMA TIPO NIDO DE ABEJA DE
MADERA MACIZA (PINO PARANA) Y CANTOS PERIMETRALES DE CEDRO DE 1cm DE ESPESOR.

1.
90
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - PUERTAS

TIPO:
PUERTA DE DOS HOJAS DE ABRIR Y DOS VENTANAS DE ABRIR LATERALES

3 BISAGRAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO, CON TRES PLANOS DE APOYO.
DOS CERRADURAS DE DOBLE PALETA EN UNA DE LAS HOJAS Y DOS PASADORES SUPERIOR E INFERIOR EN LA OTRA HOJA.
BARRAL DE APERTURA EXTERIOR Y BARRAL ANTIPÁNICO EN EL INTERIOR.
BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

P6 TIPO:
PUERTA DE ABRIR Y HOJA DE ABIRIR SUPERIOR

P7CANT:01
DERECHA: -

IZQUIERDA: 01
CANT:01

0.05 0.80
Paso Libre

0.05

V.F.

0.
05

2.
55

0.
80

0.05 2.00
Paso Libre

1.
00

0.05 0.80 0.05

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 .

DOS HOJAS DE ABRIR COMPUESTAS POR BASTIDOR EN CHAPA ARMADA TIPO TUBO DD Nº16.
LLEVA REJA DE PROTECCION INCORPORADA EN LA CARPINTERIA DE BARRA REDONDA 1/2" FIJADAS SOBRE PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"
PERFORADA SOLDADAS AL BASTIDOR DE LA HOJA

3 BISAGRAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO, CON TRES PLANOS DE APOYO.
CERRADURA DE DOBLE PALETA EN UNA DE LAS HOJAS Y DOS PASADORES SUPERIOR E INFERIOR EN LA OTRA HOJA.
BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

CONTRAVIDRIO ÁNGULO DE CHAPA DOBLADA Nº14 DE 12X12mm DEL LADO INTERIOR

VIDRIO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE LAMINADO 3+3, TIPO BLISAN O SUPERIOR.

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 .

DOS HOJAS DE ABRIR Y DOS VENTANAS DE ABRIR COMPUESTAS POR BASTIDOR EN CHAPA ARMADA TIPO TUBO DD Nº16.
LLEVA REJA DE PROTECCION INCORPORADA EN LA CARPINTERIA DE BARRA REDONDA 1/2" FIJADAS SOBRE PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"
PERFORADA SOLDADA AL BASTIDOR DE LA HOJA

CONTRAVIDRIO ÁNGULO DE CHAPA DOBLADA Nº14 DE 12X12mm DEL LADO INTERIOR

VIDRIO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE LAMINADO 3+3, TIPO BLISAN O SUPERIOR.

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO
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tu

ra
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2.
55
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0.05 1.00 1.00 0.05

0.05
1.35

0.05 0.051.30
2.30

V.F.

PINTURA

MARCOS

HOJAS

HERRAJES

VIDRIOS

CONTRAVIDRIOS

0.05
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ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS

PREMARCO

MARCOS

HOJAS

VIDRIOS

CONTRAVIDRIOS

PINTURA

ALUMINIO ANODIZADO FIJADO A MAMPOSTERÍA

OTRO

VIDRIO TRANSPARENTE 3+3

INT: CURVO MAT. IDEM MARCO
EXT: RECTO MAT. IDEM MARCO

NO POSEE

MOSQUITERO FIJO FABRICADO CON PERFILES DE ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO -
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

HERRAJES

ALUMINIO ANODIZADO 15 MICRONES CERTIFICADO COLOR NATURAL SATINADO  CON CONTRAMARCO -
LINEA MODENA (ALUAR) O SUPERIOR.

 2 HOJAS DE ABRIR Y PAÑO FIJO INTEGRADO. PERFILES ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO.
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

CUATRO POMELAS MIXTAS REFORZADAS PROPIAS DE LA LINEA MODENA
CERRADURA DE EMBUTIR CON MANIJA DE 1/4 DE VUELTA RECTA PESADA

V1 TIPO: VENTANA DE ABRIR CANT:07

2.
10

1.
05

1.
05

2.80

V.F.

0.04 0.60 0.04 1.44 0.04 0.60 0.04

INTERIOR

EXTERIOR

MOSQUITERO METÁLICO ZINCADO
FIJO, CON PERFILERIA DE
ALUMINIO IDEM CARPINTERÍA

0.
04

0.
97

0.
04

TIPO: VENTANA PROYECTABLE TIPO: VENTANA PROYECTABLE

1.30
0.04 0.58 0.04 0.60 0.04

V.F.

0.
45

1.
65

1.05
0.04 0.48 0.04 0.45 0.04

V.F.

0.
45

1.
65

0.
04

0.
38

0.
03

0.
04

0.
38

0.
03

2.
10

2.
10

INTERIOR

EXTERIOR

INTERIOR

EXTERIOR

ALUMINIO ANODIZADO FIJADO A MAMPOSTERÍA

VIDRIO TRANSPARENTE 3+3

INT: CURVO MAT. IDEM MARCO
EXT: RECTO MAT. IDEM MARCO

NO POSEE

MOSQUITERO FIJO FABRICADO CON PERFILES DE ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO -
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

ALUMINIO ANODIZADO 15 MICRONES CERTIFICADO COLOR NATURAL SATINADO  CON CONTRAMARCO -
LINEA MODENA (ALUAR) O SUPERIOR.

V2 CANT:04 V3 CANT:04

1 HOJA TIPO PROYECTABLE Y PAÑO FIJO INTEGRADO. PERFILES ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO.
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

BRAZO DE SOSTEN Y CIERRE GIESSE O EQUIVALENTE SUPERIOR

ALUMINIO ANODIZADO FIJADO A MAMPOSTERÍA

VIDRIO TRANSPARENTE 3+3

INT: CURVO MAT. IDEM MARCO
EXT: RECTO MAT. IDEM MARCO

NO POSEE

MOSQUITERO FIJO FABRICADO CON PERFILES DE ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO -
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

ALUMINIO ANODIZADO 15 MICRONES CERTIFICADO COLOR NATURAL SATINADO  CON CONTRAMARCO -
LINEA MODENA (ALUAR) O SUPERIOR.

1 HOJA TIPO PROYECTABLE Y PAÑO FIJO INTEGRADO. PERFILES ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO.
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

BRAZO DE SOSTEN Y CIERRE GIESSE O EQUIVALENTE SUPERIOR
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TIPO: VENTANA PROYECTABLE

3.
80

3.
35

0.
45

2.80
0.04 0.60 0.04 1.44 0.04 0.60 0.04

V.F.

0.
04

0.
37

0.
04

2.50

2.
10

Al
tu

ra
 V

an
o

1.
20

0.05 1.20

MARCO DE CHAPA DE HIERRO DOBLADA DD Nº16 .

2 HOJAS DE ABRIR COMPUESTAS POR BASTIDOR EN CHAPA ARMADA TIPO TUBO DD Nº16.
LLEVA REJA DE PROTECCION INCORPORADA EN LA CARPINTERIA DE BARRA REDONDA 1/2" FIJADAS SOBRE PLANCHUELA 1
1/4" X 3/16" PERFORADA SOLDADAS AL BASTIDOR DE LA HOJA

3 BISAGRAS  POR HOJA REFORZADAS DE HIERRO, CON TRES PLANOS DE APOYO.
CERRADURA DE DOBLE PALETA EN UNA DE LAS HOJAS Y DOS PASADORES SUPERIOR E INFERIOR EN LA OTRA HOJA. BOCALLAVES Y ROSETAS CIRCULARES.

CONTRAVIDRIO ÁNGULO DE CHAPA DOBLADA Nº14 DE 12X12mm DEL LADO INTERIOR

VIDRIO DE SEGURIDAD TRANSPARENTE LAMINADO 3+3

--

INTERIOR

EXTERIOR

-

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

2 HOJAS TIPO PROYECTABLE Y PAÑO FIJO INTEGRADO. PERFILES ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO.
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

BRAZO DE SOSTEN Y CIERRE GIESSE O EQUIVALENTE SUPERIOR

ALUMINIO ANODIZADO FIJADO A MAMPOSTERÍA

VIDRIO TRANSPARENTE 3+3

INT: CURVO MAT. IDEM MARCO
EXT: RECTO MAT. IDEM MARCO

NO POSEE

MOSQUITERO FIJO FABRICADO CON PERFILES DE ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO -
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

ALUMINIO ANODIZADO 15 MICRONES CERTIFICADO COLOR NATURAL SATINADO  CON CONTRAMARCO -
LINEA MODENA (ALUAR) O SUPERIOR.

V4 CANT:02TIPO: VENTANA DE ABRIR

ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS

PREMARCO

MARCOS

HOJAS

VIDRIOS

CONTRAVIDRIOS

PINTURA

OTRO

HERRAJES

0.051.20

ALUMINIO ANODIZADO FIJADO A MAMPOSTERÍA

VIDRIO TRANSPARENTE 3+3

INT: CURVO MAT. IDEM MARCO
EXT: RECTO MAT. IDEM MARCO

NO POSEE

-

ALUMINIO ANODIZADO 15 MICRONES CERTIFICADO COLOR NATURAL SATINADO  CON CONTRAMARCO -
LINEA MODENA (ALUAR) O SUPERIOR.

1 HOJA DE ABRIR. PERFILES ALUMINIO ANODIZADO COLOR NATURAL SATINADO.
LINEA MODENA (ALUAR) O EQUIVALENTE SUPERIOR.

DOS POMELAS MIXTAS REFORZADAS PROPIAS DE LA LINEA MODENA
CERRADURA DE EMBUTIR CON MANIJA DE 1/4 DE VUELTA RECTA PESADA

TIPO: VENTANA DE ABRIR

1.
10

1.
00

0.65

0.60

NIVEL MESADA +1.15 SNPT

CANT:05CANT:01V5 V6
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MARCOS

REJA

PINTURA

VERTICALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16" PERFORADA PARA BARRA REDONDA 1/2"

BARRA REDONDA 1/2"

R1 TIPO: HERRRERIA FIJA CANT:03 R2 CANT:04TIPO: HERRRERIA FIJA

1.00 1.00 1.00

1.
05

1.
05

0.97 0.97 0.97

1.
05

1.
05

2.90

HORIZONTALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"

3.00

-OTRO

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS

VERTICALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16" PERFORADA PARA BARRA REDONDA 1/2"

BARRA REDONDA 1/2"

HORIZONTALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"

-

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO
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N plano:

ANTEPROYECTO:
  Ministerio de salud.
  Departamento de recursos físicos en salud.
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MARCOS

REJA

PINTURA

VERTICALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16" PERFORADA PARA BARRA REDONDA 1/2"

BARRA REDONDA 1/2"

R3 TIPO: HERRRERIA FIJA CANT:06 R4 CANT:02 R5 CANT:02TIPO: HERRRERIA FIJA TIPO: HERRRERIA FIJA

HORIZONTALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"

-OTRO

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

ESPECIFICACIONES
TÉCNICAS

VERTICALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16" PERFORADA PARA BARRA REDONDA 1/2"

BARRA REDONDA 1/2"

HORIZONTALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"

-

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

VERTICALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16" PERFORADA PARA BARRA REDONDA 1/2"

BARRA REDONDA 1/2"

HORIZONTALES: PLANCHUELA 1 1/4" X 3/16"

-

FONDO CONVERTIDOR DE OXIDO
ACABADO 2 MANOS DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO

1.00 1.00 1.00
0.

50
1.

60
3.00

0.
50

1.
60

1.15
0.96

1.
60

0.
50

0.97
2.90

0.97
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MUEBLE VANITORY CON PATAS DE ACERO INOXIDABLE

N° LOCAL: 05; 09; 10; 11; 13 Y 15

DENOMINACION LOCAL: CONSULTORIO / SANITARIO /SANITARIO PERSONAL

PLANTA VISTA FRENTE

0.
90

0.
50

0.80

0.80

0.15

0.025

0.75

0.
10

0.
37

0.
10

M1TIPO
CANTIDAD

DISEÑO

1

Respaldo sanitario h: 0.10cm

PILETA DE A°I° SIMPLE 40x35cm - PROFUNDIDAD 26cm

M2
1

N° LOCAL: 04

2.95
0.

02
5

0.025
0.70

MESADA DE GRANITO GRIS MARA

N° LOCAL: 16

Proyección mensulas

MESADA DE GRANITO GRIS MARA

PILETA DE A°I° SIMPLE 40x35cm - PROFUNDIDAD 26cm

0.15

DENOMINACION LOCAL: ENFERMERIA DENOMINACION LOCAL: OFFICE

1.33

0.
10

0.
37

0.
10

Respaldo sanitario h: 0.10cm

2.00

0.
02

5

0.025
0.60

Proyección mensulas

0.15 1.70 0.15

M3TIPO
CANTIDAD

DISEÑO

7
DETALLE MESADAS ESC 1:10DETALLE M3 ESC 1:10

0.151.33

0.60

0.
060.

02
5 0.

10

RESPALDO SANITARIO H: 0.10 M

SELLADOR TRANSPARENTE SANITARIO

MESADA DE GRANITO NATURAL
COLOR GRIS MARA. ESP: 25MM

FRENTE BUÑADO

PILETA ACERO INOXIDABLE S/LOCAL AISI 304

PERFIL L 32 MM DE LADO 1.5 MM ESP.

0.
02

REFERENCIAS

1

MANIJA DE ACERO INOXIDABLE1
2

PATA DE ACERO INOXIDABLE2

0.
32

0.
42

0.
10

0.
80

0.50
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G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Pliego

Número: 

Referencia: EX-2018-29611780- -GDEBA-DPCLMIYSPGP - AMBA – CAPS “MANANTIALES” –
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